
Minyatür Konnektör Aksesuarları

Ana Sayfa  > Ürünler > Sıcaklık  Ürün Kategorisi  > Konnektörler

  

  Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine veya Başlığına Tıklayınız  

        Kauçuk rondela   
    

  

Uygulama: Konektör bölümünün başına nem ve kirin içeri girmesini engellemek için takılır. Gerilime karşı gücü sınırlıdır.

 Silikon halkası sayesinde kolayca kabloya bağlanır ve kapandığında  kabloya, herhangi yabancı maddeyi geçirmemek üzere kenetlenir.  
      

  

        Sıkıştırma ilavesi   
    

  

Uygulama:  Mineral izolasyonlu ya da izolasyonlu kablolar üzerine lehimlenmek ve ya bükülmek üzere tasarlanmışıtr.

 Kablo çapını 0.1 mm tolerans ile sıkıştırmak için pirinç materyal  
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        Kablo ilavesi
  
    

  

Uygulama: Kabloya kenetlenmesi sayesinde hiçbir çıkıntı olmadan, gerilime dayanıklı bir bağlantı sağlar.

 Oval ya da yuvarlak termoplastik delik kısmı sayesinde kabloya düzgün bir biçimde oturur.
  
      

  

        Kilitleme Plakası   
    

  

Uygulama:  Minyatür bağlayıcılarda alıkoyma oyuğu yoktur (emniyet  kısmı). Kazayla doğabilecek bağlantı kopukluklarını önlemek için kilitleme plakası kullanılmalıdır.

 Konektör bölümü gibi aynı sıcaklığa dayanabilecek cam dolgulu termoplastik
 Herhangi bir araç gerektirmeden takılıp çıkartılabilirler.  
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SICAKLIK/files/Miniature-Connector-Wire-Insert.pdf
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        Tel Kelepçesi
  
    

  
Uygulama: Uygun gerilme gücü sağlayacak tel kelepçesidir. Yapısı sayesinde büyük ve küçük yarıçaplı pek çok tel için uygundur.

 Vidalar da dahil olmak üzere tamamen paslanmaz çelik  
      

  

        Koruyucu Eleman
  
    

  

Uygulama:  Nem, su ve tozun bağlayıcı kısma girmesini engelleyen esnek silikon kauçuk eleman.

 Titremeyle oluşacak bağlantı sorunlarına önlemek için silikon kapak ve emniyet halkası
 Her tür kablo çapına uyabilmesi için sivri giriş kısmı  
      

  

        Eğim Koruyucu   
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SICAKLIK/files/Miniature-Connector-Wire-Clamp-Bracket.pdf
SICAKLIK/files/Miniature-Connector-Protection-Boot.pdf
SICAKLIK/files/Miniature-Connector-Bending-Protection.pdf
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  Uygulama:  Mini-konektörlerle birlikte kullanılan kablo ve termokuplların eğilmesini engeller. Kauçuk         
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